Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2023  № 41

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары
от 17.12.2021 № 2329

В соответствии со статьями 9, 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях актуализации Перечня главных администраторов доходов бюджета города Чебоксары администрация города Чебоксары
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень главных администраторов доходов бюджета города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары
от 17.12.2021 № 2329 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета города Чебоксары».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам И.Н. Антонову.

Глава администрации города Чебоксары                                          Д.В. Спирин

Утверждены
постановлением администрации города Чебоксары
[bookmark: _GoBack]от 11.01.2023  № 41

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Перечень главных администраторов доходов
бюджета города Чебоксары

1. После позиции, «903 Администрация города Чебоксары Чувашской Республики», дополнить позицией следующего содержания:
«
	903
	1 11 09080 04 0000 120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности городских округов, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

».
2. После позиции, классифицируемой кодом 909 2 02 20079 04 0000 150, дополнить позицией следующего содержания:
«
	909
	2 02 20302 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств бюджетов

».
3. После позиции, классифицируемой кодом 932 2 02 25013 04 0000 150, дополнить позицией следующего содержания:
«
	932
	2 02 25269 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на закупку контейнеров для раздельного накопления твердых коммунальных отходов

».
4. После позиции, классифицируемой кодом 932 2 18 04010 04 0000 150, дополнить позицией следующего содержания:
«
	932
	2 18 04030 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

».
5. Позиции:
«
	909
	1 11 09044 04 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

»;
«
	932
	2 02 20302 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств бюджетов

»
исключить.
____________________
image1.png